
Uchwała nr XXVIII/198/2020  

Rady Miasta Chełmna 
 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie  przyjęcia sprawozdania z kontroli Inspektora ds. sportu Urzędu 

Miasta Chełmna przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 

Rady Miasta Chełmna w   dniach od 3 września do 5 listopada 

2020 r. 

 
Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ), Uchwały Nr XII/83/2019 Rady Miasta Chełmna 

z dnia 30 października  2019 roku  dotyczącej zmiany  uchwały w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna na 2019 rok, działając zgodnie 

z § 45 oraz   § 46 ust. 10  Statutu Miasta Chełmna  przyjętego uchwałą Rady Miasta 

Chełmna Nr LI/303/2018 z dnia 9 października  2018 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.    Przyjmuje   się    sprawozdanie z kontroli Inspektora ds. sportu Urzędu Miasta Chełmna 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Chełmna w  dniach od                          

3 września do 5 listopada 2020 r. stanowiące załącznik do uchwały.  

  

§ 2.    Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta : W. Strzelecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 



        Załącznik 

        do Uchwały Nr XXVIII/198/2020 

        Rady Miasta Chełmna 

        z  dnia 2 grudnia 2020 r.  

 

 

 

Sprawozdanie 

z kontroli Inspektora ds. sportu Urzędu Miasta Chełmna  

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Chełmna  

w   dniach od 3 września do 5 listopada 2020 r. 

 
 

  

Członkowie Komisji dokonujący kontroli: 

  

 1) Dominika Wikiera   - Przewodniczący Komisji 

 2) Marek Gębka    - Zastępca przewodniczącego  

 

w zakresie: funkcjonowanie obiektów sportowych podległych miastu 

 

Komisja po zapoznaniu się z dokumentacją, wysłuchaniu dodatkowych wyjaśnień osoby 

kontrolowanej oraz dokonaniu wizji lokalnej Orlika stwierdziła, co następuje: 

1. Wnioski z poprzedniej kontroli zostały zrealizowane. 

2. Orlik jest zarządzany rzetelnie i gospodarnie. 

 

W trakcie kontroli komisja wypracowała następujące wnioski:  

 

1.  Należy przeanalizować możliwości pozyskania środków zewnętrznych lub  

 zabezpieczenie środków z budżetu miasta na trybuny przy stadionie.  

 

2.  Należy wypracować regulamin wywieszenia reklam na Orliku.  

 

3. Działa strona sportowechelmno.pl, na której można znaleźć bieżące informacje o 

możliwości korzystania z obiektów miejskich oraz planowanych imprezach 

sportowych. Należy prowadzić bardziej zintensyfikowane działania promocyjne strony 

i w serwisie facebook. 

 

 

 

 

 

 

 

http://sportowechelmno.pl/

